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RACING OFF ROAD A.S.D.
C. Interregionale UISP PUG/BAS
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MYLAPS
SportpertUttl 2/~ Prova - Ascoli Satriano (FG)
Regionale Basilicata
Motorismo
2/ Prova C. Interreg. UISP PUG/BAS
5- Minicross 85cc MX ASCOLI SATRIANO (FG) 1,200 km
Seconda Manche 09/03/2025 16:10
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:37:16
Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro  1po del Giro Diff Ora
(13) RUSSO Giovanni
1 16:38:26.304
2 1:09.687 +1.107 16:39:35.991
3 1:10.344 +1.764 16:40:46.335
4 1:10.378 +1.798 16:41:56.713
5 1:09.533 +0.953 16:43:06.246
6 1:08.695 +0.115 16:44:14.941
7 1 80 16:45:23.521
8 1:08.888 +0.308 16:46:32.409
9 1:08.795 +0.215 16:47:41.204
10 1:08.799 +0.219 16:48:50.003
11 1:10.506 +1.926 16:50:00.509
(129) ANGELINI Michele
1 16:38:30.802
2 1:12.031 +0.600 16:39:42.833
3 1:11.685 +0.254 16:40:54.518
4 1:12.722 +1.291 16:42:07.240
5 31 16:43:18.671
6 1:13.841 +2.410 16:44:32.512
7 1:12.856 +1.425 16:45:45.368
8 1:13.192 +1.761 16:46:58.560
9 1:13.080 +1.649 16:48:11.640
10 1:12.108 +0.677 16:49:23.748
1 1:11.967 +0.536 16:50:35.715
(113) ORLANDO Gianpaolo
1 16:38:35.010
2 1:18.732 +0.756 16:39:53.742
3 1:19.363 +1.387 16:41:13.105
4 1:20.199 +2.223 16:42:33.304
5 1:18.833 +0.857 16:43:52.137
6 1:18.360 +0.384 16:45:10.497
7 76 16:46:28473
8 1:19.088 +1.112 16:47:47.561
9 1:19.202 +1.226 16:49:06.763
10 1:19.236 +1.260 16:50:25.999
(62) ALBRIZIO David Mauro
1 16:38:36.145
2 1:18.509 +0.196 16:39:54654
3 1:19.484 +1.171 16:41:14.138
4 1:20.453 +2.140 16:42:34.591
5 1:18.515 +0.202 16:43:53.106
6 1:18.313 16:45:11.419
7 1:18.422 +0.109 16:46:29.841
8 1:19.575 +1.262 16:47:49.416
9 1:19.189 +0.876 16:49:08.605
10 1:19.212 +0.899 16:50:27.817
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara
www.mylaps.com
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